Masterise Homes đồng hành
“Tết Nghĩa Tình – Xuân Tân Sửu 2021”
Masterise Homes and “Loving Tet 2021”
Fund raising program

Nhằm góp phần xây dựng cộng đồng cư dân thịnh
vượng và đóng góp vào sự phát triển bền vững của xã
hội, tối ngày 16/12/2020, Masterise Homes đã ủng hộ
một tỷ đồng cho chương trình gây quỹ “Tết nghĩa tình
– Xuân Tân Sửu 2021” được truyền hình trực tiếp trên
HTV1 và HTV9. Đây là chương trình văn nghệ gây quỹ
hỗ trợ hội Nông Dân Tp.HCM, nhằm chung tay chăm
lo hội viên nông dân nghèo, cận nghèo, có hoàn cảnh
khó khăn trên địa bàn Tp.HCM nhân dịp Tết Nguyên
Đán sắp đến.